
МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО 
ХОЗЯЙСТВА И ЭНЕРГЕТИКИ 

КАМЧАТСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ № G 

г. Петропавловск-Камчатский «АО» Щь/кАЕрЛ- 2019 года 

Об утверждении нормативов удельного 
расхода топлива при производстве 
тепловой энергии источниками тепловой 
энергии АО «Корякэнерго» в Усть-
Камчатском сельском поселении на 2020 
год 

В соответствии с пунктом 134 Положения о Министерстве жилищно-
коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края, утвержденного 
постановлением Правительства Камчатского края от 19.12.2008 № 426-П, и на 
основании решения Комиссии по утверждению нормативов технологических 
потерь при передаче тепловой энергии, теплоносителя по тепловым сетям, 
нормативов удельного расхода топлива при производстве тепловой энергии, 
нормативов запасов топлива (протокол от 20.09.2019 № 128) 

Утвердить нормативы удельного расхода топлива при производстве 
тепловой энергии источниками тепловой энергии АО «Корякэнерго» в Усть-
Камчатском сельском поселении на 2020 год согласно приложению. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Министр О.Н. Кукиль 



Приложение к приказу 
Министерства ЖКХ и 
энергетики Камчатского края 
от АО. № 2019 № 6HS 

Нормативы удельного расхода топлива при производстве тепловой знергии 
источниками тепловой энергии АО «Корякэнерго» в Усть-Камчатском сельском 

поселении на 2020 год 

Организация 
(организационно-правовая форма; наименование; 

местонахождение) 

Нормативы удельных расходов 
топлива при производстве 

тепловой энергии источниками 
тепловой энергии на 2020 год, 

(кг у.т./Гкал) 
АО «Корякэнерго», Юридический адрес: 683013 
Камчатский край, г. Петропавловск-
Камчатский, ул. Озерная 41 
Вид топлива: топливо судовое маловязкое II Вид 215,8 

в том числе: Усть-Камчатское сельское поселение 215,8 


